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Bagażnik Dachowy Nebo Srebrny
Teraflex Jeep Wrangler JK 4 Drzwi

Cena 4 743,00 zł

Numer katalogowy TX4722000

Kod producenta TX4722000

Producent Teraflex

Opis produktu

Specjalnie zaprojektowany bagażnik dachowy Nebo Teraflex łączy w sobie estetykę i stylistykę z
wytrzymałością OEM aby zwiększyć ładowność podczas podróży. Wykończony w taki sposób aby
wyglądał jak montowany w fabryce. Niski profil sprawia, że bagażnik nie stawia dużego oporu
powietrza oraz nie hałasuje gdy nie jest załadowany.  

Zestaw szyn głównych jest zaprojektowany w taki sposób aby być kompatybilny z uniwersalnymi
belkami poprzecznymi popularnych firm. Zapewnia to szeroki wachlarz możliwości załadunku:
Rowery, Kajaki, Sprzęt narciarski.

Aluminiowa szyna główna posiada standardowe mocowania serii 10 typu T które są kompatybilne z
mocowaniami na sprzęt taki jak: łopaty, toporki lub podnośnik. Opcjonalnie montowane 6- częściowe
belki (TX4722050) zapewniają możliwość załadowania mocowań na sprzęt sportowy.

 

Specyfikacja:

Pasuje do Jeep Wrangler JK Unlimited 4 Drzwi z Hard Topem
Wysokość: 2 3/8" od powierzchni hard topu
Szerokość: 43" pomiędzy szynami
Długość: 45 1/2" pomiędzy plastikowymi mocowaniami
2 szyny dachowe
4 mocowania szyn dachowych
Niski profil dla lepszej estetyki i areodynamiki
Kompozytowe podpory i elementy ozdobne są wykonane w taki sposób aby pasowały do
krzywizn dachu
Aluminiowa lekka konstrukcja
Odporne na promieniowanie UV
Łączniki wykonane w specyfikacji OEM dla lepszej odporności na korozję
Bagażnik jest wspierany przez osłonę klatki
Łatwe w dostępie śruby pozwalają na szybki montaż
Cztery kanały T na głównej szynie zapewniają różne punkty mocowania
Haczyki na listwach aby zabezpieczyć lekkie ładunki
Ładowność statyczna: 385kg
Ładowność dynamiczna: 90kg
Gumowe uszczelki i O-ringi zapobiegają przeciekaniu
Srebrne wykończenie
Wymaga wiercenia w fabrycznym hard-topie
Opcjonalne 6-częściowe belki sprzedawane osobno (TX4722050)
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